
 

診療報酬に向けたフォーミュラリー講演会 

 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り  

厚く御礼申し上げます。 「診療報酬に向けたフォーミュラリー講演会」を下記のとおり 

開催させていただくこととなりましたので案内申し上げます。 

 

 

          日時：令和元年 １１月 １１日（月） １９：３０～２１：００ 

          場所：ＫＩＴＥＮコンベンションホール８Ｆ  「大会議室」  

          宮崎市錦町１―１０  電話 ０９８５（７８）５８１０ 

 

★講演（１９：３０～２１：００） 

 

座長：  宮崎大学医学部附属病院 教授・薬剤部長 池田 龍二 先生 

   

 演題： 

「 フォーミュラリーを巡る最近の話題と次期診療報酬改定に向けて 」 

 

演者：浜松医科大学医学部附属病院 教授・薬剤部長 川上 純一 先生 

 

 

お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせ上、御出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

                        共催  宮崎県病院薬剤師会 

                                  宮崎市郡薬剤師会  

                                                             サンド株式会社   

                             

 

 

 


